关于举办2016年北京市职业技能鉴定

考评人员继续教育学习班的通知

为继续加强考评人员队伍建设，确保职业技能鉴定质量，本市实行考评人员免费继续教育制度。根据原劳动和社会保障部《关于印发<职业技能鉴定考评人员管理工作规程（试行）>的通知》（劳社培就司函［2003］117号）和北京市人力资源和社会保障局《关于印发<北京市职业技能鉴定操作技能考核实施细则（试行）>的通知》（京人社职鉴发[2014]154号）文件要求，结合我市鉴定考评工作实际，现将举办2016年北京市职业技能鉴定考评人员继续教育学习班的有关事宜通知如下：

一、培训对象及职业（工种）范围

2016年考评员证卡期满的人员，男性年龄不超65周岁，女性年龄不超60周岁；且身体健康、能够保证正常的考评工作活动及时间安排。凡超过规定年龄者，不再参加继续教育及换证。
二、报名程序与方法

（一）由本人向北京市第五十一职业技能鉴定所（以下简称051所）提出申请，填写《北京市职业技能鉴定考评人员继续教育申报表》（以下简称《申报表》）（附件1），由051所汇总材料，向考评人员继续教育承办机构报名。

（二）051所在《申报表》中“鉴定机构意见”栏签署意见并加盖公章后报所在区职业技能鉴定管理中心（以下简称“区中心”）备案。

（三）区中心负责审核辖区内鉴定机构推荐的报名人员，在《申报表》“区鉴定管理中心审核意见”栏签署审核意见并盖章。

（四）继续教育承办机构在“初步审查意见”栏签署审查意见并盖章；按规定时间将初审合格人员材料汇总，报北京市职业技能鉴定管理中心（以下简称“市中心”）审定。审定通过后，由继续教育承办机构通知申报者参加考评人员继续教育培训。

三、工作要求

（一）参加继续教育学习班的考评人员逐项填写《北京市职业技能鉴定考评人员继续教育申报表》，提交本人身份证和北京银行卡复印件，近期一寸彩色免冠蓝色背景照片1张。

（二）学习班结束后，由继续教育承办机构组织签订《考评人员聘用协议书》，一并办理换证手续；凡到期当年不换证人员，证卡于次年自动作废。

四、有关事宜

（一）报名时间：自本通知发布之日起至2016年9月30日止。
（二）报名地点：北京市东城区地安门东大街89号后院（北京市第五十一职业技能鉴定所），邮编100009。
（三）开课时间：2016年3月至9月，具体以各培训承办机构的课表为准。

（四）联系人及电话：张志钢   13611218488

固定电话：63045305转8007

移动电话：13611218488

          电子邮箱：bj051@ 163.com

          微信群二维码：北京051考评人员

[image: image1.png]

附件：1、北京市职业技能鉴定考评人员继续教育申报表

北京市第五十一职业技能鉴定所
     二〇一六年三月二十一日
附件1：
北京市职业技能鉴定考评人员继续教育申报表
	姓　　名

	性　别

	像
片

	出生年月

	学  历

	身份证号码

	北京银行卡号

	工　作　单　位
详　细　地　址

	北京手机号码

	邮　政　编　码

	专业技术职务

	专　业　工　龄

	国家职业资格等级

	申请考评职业（工种）

	职业资格证书号码

	申请考评级别

	取　证　时　间

	所在区县代码
	01

	考评员证卡编号

	鉴定机构代码
	051

	考
评
区
域
意
向
（只选√5个）
	东城
	西城
	朝阳
	海淀

	丰台
	 门头沟
	房山
	通州

	平谷
	密云
	怀柔
	顺义

	昌平
	延庆
	 石景山
	大兴

	个
人
简
历

	鉴定机构

推荐意见
	（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	区鉴定管理中心

审核意见
	（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	培训承办机构
初步审查意见
	（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	市鉴定管理中心
审定意见
	（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

   （北京市职业技能鉴定管理中心印制）

申报个人应当如实申告是否具有下列不准申报的情形：

一、器质性心脏病、癫痫病、美尼尔氏症、癔病、震颤麻痹、精神病、痴呆以及精神系统疾病等妨碍考评工作的疾病；

二、超过申报规定年龄的；

三、提供虚假申请材料，以欺骗等不正当手段申报考评员的；

四、法律法规和政策文件规定的其他不准申报的情形；

以上内容本人已认真阅读，本人不具有所列的不准申报的情形。

申报人对申报材料的真实性有效性负责。        申报人签字：
填表说明：

一、本表用钢笔或签字笔填写，内容要具体、真实、字迹要清楚。
2、 “取证时间”栏为取得《国家职业资格证书》时间；“考评员证卡编号及参加考评年限”栏为申请高级考评员的人员填写。
3、 “考评区域意向”栏根据本人意向划”√”选择5个区作为首选考评区域，以便日后计算机自动派遣考评人员。
四、本表一份，由市职业技能鉴定管理中心留存。
·  1 -